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Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści system nieposiadający systemu prawa prywatnego, systemu prawa karnego, systemu prawa handlowego oraz systemu prawa administracyjnego, ale posiadający system prawa pracy, system prawa procesowego cywilnego oraz system prawa karnego procesowego?
Odpowiedź nr 1: Tak

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści system nieposiadający specjalistycznych ·słowników języków obcych w liczbie co najmniej 10, ale posiadający słowniki angielsko-polski, niemiecko-polski, polsko-niemiecki, francusko-polski oraz polsko-francuski?
Odpowiedź nr 2: Tak

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści system posiadający równoważne komentarze i czasopisma do wymienionych przez Zamawiającego modułów oraz tytułów czasopism?

Wykonawca  pragnie zauważyć, że wskazane  przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia  systemy prawa, minimalna ilość słowników, moduły oraz tytuły czasopism są dostępne tylko w systemie Legalis i odmowna odpowiedź  uniemożliwi złożenie  oferty konkurencyjnej.
Odpowiedź nr 3: Tak




